[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2015 года                                                                                                          № 831
О внесении изменений в постановление

 администрации Белоярского района от 13 марта 2013 года № 327
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района в Белоярского района от 13 марта 2013 года № 327 «Об определении уполномоченного органа по формированию и ведению реестра жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле заголовок постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03 августа 2012 года № 273-п изложить в следующей редакции:

«О порядке формирования и ведения реестра детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений, порядке формирования и ведения реестра жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также порядке ведения учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»;

2) в пункте 1 постановления слово «Управление» заменить словом «Отдел»;

3) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района Байдакову А.Н».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района Байдакову А.Н.
Глава Белоярского района

          С.П.Маненков
PAGE